2023-2024 M.M. RUDENS SEMESTRO PRAKTIKOS GRAFIKAS

Grupé Kursas

BISPV-20-1

Forma

Praktikos laikotarpis

202309 18-20231112

Kreditai

Praktikos
apimtis
val.

Praktikos .
L Praktikos vadovo
apimtis
vardas
sav.

Praktikos vadovo pavardé

Mejeryté-Narkeviciené

Praktikos vadovo el. pastas

kristina.mejeryte@Isu.lt

simona.pajaujiene@|su.lt

Studijy modulio pavadinimas

Praktika (Asmeninis treneris)

rasa.kreivyte@Isu.lt

Praktika (Krepsinis)

loreta.stasiuleviciene@lsu.lt

Praktika (Meniné gimnastika)

valentina.skyriene@Isu.lt

BNLKIN-20-1,2,3

2023 1113-20231223

BNLFUS-20-1 4 NL 20231113-20231223 10 260 6 Simona Pajaujiené
BNLFUS-20-1 4 NL 20231113-20231223 10 260 6 Rasa Kreivyté
BNLFUS-20-1 4 NL 20231113-20231223 10 260 6 Loreta Stasiuleviciené
BNLFUS-20-1 4 NL 202311 13-202312 23 10 260 6 Valentina Skyriené
BNLFUS-20-1 4 NL 20231113-20231223 10 260 6 Aurelijus Zuoza

Knatauskaité

Praktika (Plaukimas)

aurelijus.zuoza@Isu.lt

juste.knatauskaite@Isu.lt

Praktika (Tinklinis)

Praktika 1l Internship 11l

Praktika Il (Aerobiné gimnastika)

Praktika Il (Atletinis rengimas)/Internship Ill (Strength and Conditioning)

Praktika Il (Asmeninis treneris)

Praktika Il (Beisbolas)

Praktika IIl (Boksas)/Internship Il (Box)

Praktika Il (Dziudo ir savigynos imtynés)

Praktika Il (Futbolas)

Praktika Il (Irklavimas)

Praktika 1l (Jégos trikové ir svarsciy kilnojimas)

Praktika Il (Krep3inis)

Internship |1l (Basketball)

Praktika Il (Lengvoji atletika)

Praktika Ill (Meniné gimnastika)

Praktika Il (Nejgaliyjy sportas)

Praktika Il (Orientavimosi sportas)

Praktika Il (Plaukimas)

2023 09 25 - 2023 12 03

Butautas

Praktika Il (Tinklinis)

BNLTRS-20-1,2,3 4 NL 20231113-20231223 10 260 6 Roma Aleksandravicius roma.aleksandraviciene@Isu.lt
BNLTRS-20-1,2,3 4 NL 20231113-20231223 10 260 6 Inga Lukonaitiené inga.lukonaitiene@Isu.lt
BNLTRS-20-1,2,3 4 NL 2023 1113-20231223 10 260 6 Milda Treigiené milda.treigiene@Isu.lt
BNLTRS-20-1,2,3 4 NL 20231113-20231223 10 260 6 Mantas Mickevicius mantas.mickevicius@Isu.lt
BNLTRS-20-1,2,3 4 NL 20231113-20231223 10 260 6 Marius Palionis marius.palionis@lsu.lt
BNLTRS-20-1,2,3 4 NL 20231113-20231223 10 260 6 Lolita Dudéniené lolita.dudeniene@Isu. It
BNLTRS-20-1,2,3 4 NL 2023 1113-20231223 10 260 6 Audrius Snieckus Iiudrius.snier:kus@Isu.It
BNLTRS-20-1,2,3 4 NL 20231113-20231223 10 260 6 Vitalija Putriate vitalija.putriute@lsu.lt
BNLTRS-20-1,2,3 4 NL 2023 1113-20231223 10 260 6 Edgaras Kristapavicius edgaras.kristapavicius@lsu.lt
BNLTRS-20-1,2,3 4 NL 20231113-20231223 10 260 6 Rasa Kreivyté rasa.kreivyte@Isu.lt
BNLTRS-20-1,2,3 4 NL 2023 1113-20231223 10 260 6 Kestutis Matulaitis kestutis.matulaitis@lsu.lt
BNLTRS-20-1,2,3 4 NL 20231113-20231223 10 260 6 Viktoras Silinskas viktoras.silinskas@Isu.lt
BNLTRS-20-1,2,3 4 NL 2023 1113-20231223 10 260 6 Loreta Stasiulevi¢iené loreta.stasiuleviciene@lsu.lt
BNLTRS-20-1,2,3 4 NL 20231113-20231223 10 260 6 Vaida Pokvytyté vaida.pokv: e@Isu.lt
BNLTRS-20-1,2,3 4 NL 2023 1113-20231223 10 260 6 Pranas Mockus pranas.mockus@lsu.lt
BNLTRS-20-1,2,3 4 NL 20231113-20231223 10 260 6 llona Zuoziené ilona.zuoziene@Isu.lt
BNLTRS-20-1,2,3 4 NL 2023 1113-20231223 10 260 6 Aurelijus Zuoza aurelijus.zuoza@lsu.lt
BNLTRS-20-1,2,3 4 NL 20231113-20231223 10 260 6 Pranas Mockus ranas.mockus@Isu.lt

ramunas.butautas@lsu.lt

Praktika Il (Ziemos sportas)

Professional Basketball Placement
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